SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

[image: image1.jpg]

Số: 285/QĐ–THCS&THPTTST
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 25 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ kiểm tra hồ sơ học bạ học sinh lần thứ nhất
Năm học 2017-2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ Thông tư 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, qui định chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông;

Căn cứ vào văn bản số 2047/SGDĐT-TTr ngày 12/09/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện biên V/v hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học;
Căn cứ vào kế hoạch tháng 10 của trường THCS&THPT Tả Sìn Thàng;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra hồ sơ học sinh năm học 2017-2018, gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm nghiên cứu văn bản, tiếp nhận và kiểm tra hồ sơ học sinh năm học 2017-2018, lập biên bản kiểm tra và Trưởng đoàn có trách nhiệm báo cáo cụ thể kết kiểm tra với hiệu trưởng. Các thành viên đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm cá nhân về mức độ hoàn thành công việc trước trưởng đoàn kiểm tra. Mức độ hoàn thành công việc được giao làm căn cứ, đánh giá xếp loại viên chức tháng 10/2017.
Thời gian: ½ ngày, từ 13giờ45’ ngày 26/10/2017 tại Văn phòng nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn và các ông bà có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu VT, hồ sơ KTNB.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
Đoàn kiểm tra hồ sơ, học bạ học sinh lần thứ nhất năm học 2017-2018
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCS&THPTTST ngày 25/10/2017)

	TT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
	Kiểm tra hồ sơ lớp

	1.
	Trần Đình Văn
	Trưởng đoàn
	Phụ trách chung, phân công nhiệm vụ và chuẩn bị hồ sơ học bạ

	2.
	Hoàng Thị Dung
	Thư ký
	Tổng hợp BC, chuẩn bị biên bản kiểm tra

	3.
	Lưu Quang Duynh
	Ủy viên
	12A1

	4.
	Mai Thị Phương
	Ủy viên
	12A1

	5.
	Trần Công Vũ
	Ủy viên
	12A2

	6.
	Đào Thị Thùy Dương
	Ủy viên
	12A2

	7.
	Vương Thị Thuận
	Ủy viên
	11A1

	8.
	Phí Mạnh Giang
	Ủy viên
	11A2

	9.
	Vũ Thị Đào
	Ủy viên
	11A2

	10.
	Trần Hữu Thân
	Ủy viên
	10A1

	11.
	Lò Thị Biên
	Ủy viên
	10A2

	12.
	Nguyễn Thị Sen
	Ủy viên
	10A3

	13.
	Hà Văn Thủy
	Ủy viên
	10A3

	14.
	Lưu Quang Định
	Ủy viên
	9A1

	15.
	Vàng A Của
	Ủy viên
	9A2

	16.
	Thào A Sùng
	Ủy viên
	9A2

	17.
	Cà Văn Thanh
	Ủy viên
	8A1

	18.
	Đinh Đức Minh
	Ủy viên
	8A1

	19.
	Trần Danh Nhạ
	Ủy viên
	7A1

	20.
	Nguyễn Thị Dung
	Ủy viên
	6A1

	21.
	Cà Văn Thanh
	Ủy viên
	6A2

	22.
	Lò Thanh Hoàn
	Ủy viên
	6A2

	23.
	Nguyễn Văn Mạn
	Ủy viên
	6A3

	24.
	Cù Thị Ngà
	Ủy viên
	6A3

(Đúng 13 giờ 45 phút các thành viên có mặt tại văn phòng để nhận nhiệm vụ, sau đó gv có tiết lên lớp dạy xong về tiếp tục công việc của mình).